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W.Sz.Z: TZ-280-98/23

dotyezy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na dostawe
materialéw i akcesoriow okulistycznych z podziatem na 2 zadania

W zwiazku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacji Warunkéw Zamodwienia Zamawiajacy zgodnie
z art.135 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych (tj. Dz. U. 2023r. poz. 1605 ), zwanej dalej Pzp, udziela ponizej
odpowiedzi:

Pytanie Nr 1 dot. Zalacznika Nr 2/1 i Nr 2/2
Prosimy Zamawiajacego o okreslenie jakiego gazu bedzie wymagal: w wersji dla jednego pacjenta czy w wersji multidose?

QOdpowieds:
Zamawiajacy bedzie wymagal gazu w wersji dla jednego pacjenta.

Pvtanie Nr 2 dot. Zalacznika Nr 2/1 poz. 8

Zwracamy sie z prosba o doprecyzowanie, ze Zamawiajacy mial na mysli z Tip do fakofragmentacji kompatybilny
z posiadanym aparatem (zamiast z oferowanym aparatem). Przedmiotem zamowienia nie jest dostawa / dzierzawa
aparatu.

QOdpowiedZ:

Tip do fakofragmentacji kompatybilny z posiadanym aparatem Constellation LXT.

Zamawiajacy modyfikuje zapis w poz. 8, zaktualizowany Zalacznik Nr 2/1 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie
prowadzonego post¢gpowania https://platformazakupowa.pl/pn/wszz torun

Pytanie Nr 3, dot. wzoru umowy §2 ust. 1
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zmiang §2 ust. | projektu umowy w ten sposob, ze okres obowiazywania umowy zostanie

okre§lony w sposob zgodny z art. 436 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zaméwiei publicznych lub wskazanie
wyjasnienia na odstgpstwo od ww. zasady?

Odpowiedi:

Zgodnie z SWZ (Rozdz. VI pkt. 1) umowa bedzie obowiazywaé w okresie 24 m-cy, liczac od daty jej zawarcia.
Zamawiajacy podtrzymuje zapis §2 ust. 1 projektu umowy.

Pytanie Nr 4, dot. wzoru umowy §3 ust. 4-5

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na wykreslenie w §3 ust. 4-5 projektu umowy tresci obejmujacej uprawnienie
Zamawiajacego do zwrotu i odmowy przyjecia towarow, ktére nie sa objete wadami co do jakosci lub wadami
asortymentowymi?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie Nr 5. dot. wzoru umowy §4
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zmiang §4 projektu umowy w ten sposdb, ze:
1) kara za zwloke okreslona w ust. 1 lit. b) oraz ust. 2 wyniesie 0.5% wartosci brutto odpowiednio wadliwej cz¢$ci
dostawy, niedostarczonej w terminie czesci dostawy lub wadliwie wykonanej czgsci umowy:

2) zakup zastepczy bedzie dopuszczalny tylko w przypadku zwloki wynoszacej 6 dni roboczych lub wadliwej
dwukrotnej dostawy zawinionej przez Wykonawce i to dopiero po bezskutecznym wezwaniu Wykonawcy na

piémie do zrealizowania zaleglej dostawy/ponownego zrealizowania wadliwej dostawy i wyznaczeniu
dodatkowego terminu;

3) wykre$lony zostanie ust. 6;
4) w ust. 8 limit kar umownych zostanie okreslony na poziomie 20% warto$ci brutto umowy?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy modyfikuje zapis tylko w § 4 ust. 8 ,, Laczna maksymalna wysoko$¢ kar umownych, ktérych moga dochodzi¢
Strony, wynosi 30 % wartosci brutto umowy’, pozostale zapisy pozostaja bez zmian.

Pytanie Nr 6. dot. wzoru umowy §5 ust. 4

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na wskazanie w tresci §5 ust. 4 projektu mowy, ze w przypadku opdznienia platnosci,
Zamawiajacy zaplaci na rzecz Wykonawcy odsetki ustawowe za op6znienie w transakcjach handlowych — w wysokosci
obowiazujacej na dzien ich naliczenia?

Odpowied?:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy §5 ust. 4 projektu mowy w dotychczasowej tresci.

Pytanie Nr 7, dot. wzoru umowy §5 ust. 6-8

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na wskazanie w tresci §5 ust. 6-8 projektu umowy, ze zmiana ceny brutto

wynikajaca z ustawowej zmiany stawki podatku VAT nastapi z dniem wejscia w zycie aktu prawnego

zmieniajacego te stawke — bez koniecznosci zawarcia przez Strony aneksu do umowy i bez dodatkowych

obowiazkéw po stronie Wykonawcy?

Qdpowied?:

Taki zapis jest wskazany w §5 ust. 6 pkt. 1). Pozostale zmiany zgodnie z zapisami w §5 ust. 6-8 wymagaja podpisania
aneksu.

Pvtanie Nr 8, dot. wzoru umowy §5 ust. 9
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na wskazanie w tresci §5 ust. 11 projektu umowy, Ze poziom zmiany ceny materialow lub
kosztow uprawniajacy strony do zadania zmiany wynagrodzenia wyniesie 4 punkty procentowe?

Odpowiedi:

Zamawiajacy modyfikuje zapis w § 5 ust. 9: ,, Stosownie do tresci art. 439 ust. | i 2 ustawy Pzp, Zamawiajacy przewiduje
mozliwos¢ zmiany wysokosci wynagrodzenia naleznego Wykonawcey z tytulu wykonania umowy odpowiednio do wzrostu
lub spadku cen materialéw lub kosztéw zwiazanych z realizacja zaméwienia. Waloryzacja bedzie si¢ odbywac¢ w oparciu
o publikowany przez Gléwny Urzad Statystyczny roczny lub pétroczny, w zaleznosci od okresu waloryzacji, wskaznik cen
towar6w i ustug konsumpeyjnych, o ile wskaznik ten za ostatni rok przekroczy 5%

Pytanie Nr 9, dot. wzoru umowy §5 ust. 15
Czy Zamawiajacy zgodzi sie na wykreslenie calego ust. 15 w tresci §5 projektu umowy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie Nr 10, dot. wzoru umowy §5 ust. 15

Wykonawca prosi 0 wyjasnienie, w jakich okoliczno$ciach ma mie¢ zastosowanie waloryzacja okreslona w §6 ust. 1
projektu umowy? Czy klauzule zawarte w §6 ust. 1 maja dotyczy¢ zmiany umowy w zakresie wzrostu/spadku cen
materialow lub kosztéw w okresie po przediuzeniu umowy? Czy w pozostalym zakresie do waloryzacji ma znalez¢
zastosowanie §5?

Odpowiedz:

Waloryzacja cen na warunkach okreslonych w tresci §6 ust. | projektu umowy moze mie¢ miejsce w sytuacji okreslonej w
pkt 1), tj. w przypadku przedtuzenia okresu realizacji zaméwienia — aneksowania umowy w zakresie terminu. Wedlug
Zamawiajacego $6 ust. | jednoznacznie o tym stanowi.

Zamawiajacy w zwiazku z udzielonymi odpowiedziami na podstawie art. 137 ust. | ustawy Pzp modyfikuje Zalacznik Nr
2/ poz8, do SWZ Poprawiony i zaktualizowany Zalacznik z uwzglednieniem dokonanej zmiany stanowi zatacznik do
niniejszej informacji i jest dostepny na stronie prowadzonego postepowania
https://platformazakupowa.pl/pn/wszz _torun

Wszelkie dopuszczenia, zmiany wynikajace z powyzszych odpowiedzi na pytania nalezy uwzgledni¢
w skiadanych ofertach.

Z powazaniem

W trybie art 52 ust. 2 ustawy
Prawo zamowien publicznych
2 up. Dyrektora Wojewddzkiego
Szpitala Zespolonego w Toruniu
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